TORK Tork dozownik do mydta w pianie z sensorem Intuition™

Kolor: Biaty

wiasciwosci produktu

S4 - system mydet

561600 .
w pianie

Plastik 278 mm 113 mm 130 mm Biaty

SCA

careof Life



—

dane wysyiki

jednostka klienta

EAN
elementy
wysokosé
szerokosé
diugosé
objetosé
masa netto

masa brutto

SCA

Careof Life

7322540587012

294 mm
140 mm
160 mm
6.6 dm3
673 g

890 g

jednostka transportu

EAN

elementy

7322540586800

jednostki klienta 6

materiat
wysokos$é
szerokosé
dtugosé
objetos¢
masa netto

masa brutto

Carton
315 mm
440 mm
335 mm
46.4 dm3
4.04 kg

6.15 kg

paleta

EAN

elementy
jednostki klienta
wysoko$é
szerokos$¢
dtugosé
objetosé

masa netto

masa brutto

Tork dozownik do mydta w pianie z sensorem Intuition™
Kolor: Biaty

7322540613353
180

180

1725 mm

800 mm

1200 mm

1.4 m3

121.14 kg

184.47 kg



